



کسب چهار رتبه برتر توسط دانشجویان
دانشگاه تفرش در مسابقات کشوری
بنیاد ملی نخبگان «ره نشان»



خبرنامه الکترونیکی دانشگاه تفرش

سال دوازدهم - شماره ۷۵

فروردین ۱۴۰۰

رمضان ۱۴۴۲

بر اساس جدیدترین رتبه بندی (ISC)؛

دانشگاه تفرش رتبه شش کشوری را در شاخص فناوری و نوآوری کسب کرد



۳ پیام رئیس دانشگاه بمناسبت روز شهدا

۳ کسب چهار رتبه برتر توسط دانشجویان
دانشگاه تفرش در مسابقات کشوری بنیاد
ملی نخبگان «ره نشان»

۴ برنامه های فرهنگی مذهبی دانشگاه
تفرش در ماه رمضان

همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان برنامه متنوع فرهنگی و مذهبی در دانشگاه تفرش با استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای تعمیق و گسترش فعالیت‌های قرآنی در ماه مهمانی خدا در حال برگزاری است.

شهر رمضان
لذات البرزخ
لله أكبر

پیام رسول اکرم (ص)
رمضان ماهی است که خداوند در آن حسنات را
می‌افزاید و گناهان را پاک می‌کند و آن ماه برکت است



بر اساس جدیدترین رتبه بندی (ISC)؛

دانشگاه تفرش رتبه شش کشوری را در شاخص فناوری و نوآوری کسب کرد

ها در رونق تولید است که این امر در اولویت های مهم دانشگاه تفرش قرار گرفته است و از سوی اعضای هیات علمی و دانشجویان دنبال می گردد.

وی در ادامه افزود: همچنین در جدیدترین رتبه بندی پایگاه استنادی جهان اسلام مربوط به فعالیت های علمی دانشگاه ها، دانشگاه تفرش در بین دانشگاه های جامع کشور در سال ۱۳۹۸-۱۳۹۹ با ۱۰ پله صعود نسبت به سال ۱۳۹۷-۱۳۹۸ از رتبه ۵۱ به ۴۱ ارتقا پیدا کرد.

رئیس دانشگاه تفرش با بیان این که رتبه بندی دانشگاه های کشور هر ساله از طرف CSI و بر اساس معیارهای مختلف در شش حوزه و بر اساس هر کدام از معیارهای فوق به صورت جداگانه محاسبه می گردد اظهار داشت: در آخرین رتبه بندی منتشره، دانشگاه تفرش بر اساس امتیازات کسب شده در معیار آموزش با ۲۱ پله ارتقا از ۶۰ به رتبه ۳۹ و در معیار پژوهش نیز هشت پله ارتقا نسبت به سال ۱۳۹۷-۱۳۹۸ داشته است. دکتر صبا خاطر نشان کرد: موفقیت های به دست آمده مرهون تلاش بی وقفه اعضای هیات علمی اندیشمند، دانشجویان مستعد و کارمندان پرتلاش است.

در حل مسائل ملی - منطقه ای، مجموعاً مولفه های شاخص فناوری و نوآوری را تشکیل می دهند.

وی اظهار کرد: با توجه به اهمیت مسئله فناوری و نوآوری و همچنین کسب رتبه بسیار خوب دانشگاه تفرش، در میان دانشگاه های جامع کشور، لازم است تا حمایت دانشگاه تفرش از این مسئله بیش از گذشته باشد؛ خصوصاً که شعار سال ۱۴۰۰ نیز، تولید، پشتیبانی و مانع زدایی است، اهمیت و لزوم این حمایت بیشتر احساس می شود.

رئیس دانشگاه تفرش تصریح کرد: نامگذاری سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها اقدام هوشمندانه ای از سوی رهبر معظم انقلاب است تا موانع تولید برداشته شده و به اعتلای کشور کمک کند که در این راستا بستر تحقق «رونق تولید»، اولویت و اهمیت دادن به نوآوری است.

دکتر صبا ادامه داد: رونق روحیه تحقیق و نوآوری در دانشگاه ها و سوق دادن دانشگاه ها از آموزش محوری به عرصه پژوهش محوری و تربیت و تقویت مهارت و خلاقیت و تبدیل آن به ثروت رسالت اصلی دانشگاه

رئیس دانشگاه تفرش از کسب رتبه شش کشوری این دانشگاه در حوزه فناوری و نوآوری در جدیدترین رتبه بندی نظام رتبه بندی (CSI) در بین دانشگاه های جامع کشور خبر داد.



دکتر «حمیدرضا صبا» روز شنبه در گفتگو با روابط عمومی گفت: تعداد اختراعات ثبت شده، شرکت های دانش بنیان، مسئله کارآفرینی، تجاری سازی، فناوری، ارتباط با صنعت و جامعه و حضور دانشگاه

کسب چهار رتبه برتر توسط دانشجویان دانشگاه تفرش در مسابقات کشوری بنیاد ملی نخبگان «ره نشان»

را پیدا می کنند تا در بستر انجام پروژه های واقعی و مورد نیاز کشورمان، توانمندی ها خود را محک زده و از بسترهای توانمندسازی ره نشان استفاده کنند. و پس از آن در صورت عضویت در تیم های برگزیده، افراد و گروه ها مسیر تخصصی خود را بصورت برپایی یک شرکت نوپا و یا جذب در مجموعه های فناوری و صنعتی شروع خواهند کرد.

مراسم اختتامیه و تقدیر از تیم های برتر این مسابقه در ۸۱ اسفند ماه با حضور دکتر ستاری، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار گردید.

ره نشان یکی از مسابقات مسئله محور طرح شهید بابایی ذیل بنیاد ملی نخبگان است که در راستای ترغیب دانشجویان برای رفع نیازهای صنعتی و دانش بنیان کشور در ۵ حوزه آب و محیط زیست، انرژی، حمل و نقل، زیست فناوری و هوشمند سازی برگزار می شود.

این مسابقه با همکاری شرکت های فناوری و صنعتی با تعریف پروژه و راهبری تیم ها، زمینه جذب دانشجویان و فارغ التحصیلان مستعد را تحت حمایت بنیاد ملی نخبگان کشور فراهم کرده است. شرکت کنندگان در مسابقات ره نشان این فرصت

در اولین دوره از مسابقات مسئله محور بنیاد ملی نخبگان با نام «ره نشان»، چهار نفر از دانشجویان دانشگاه تفرش موفق به کسب رتبه برتر شدند. به گزارش روابط عمومی، کسب رتبه اول توسط عرفان توسلی دانشجوی کارشناسی مهندسی صنایع در حوزه حمل و نقل، کسب مقام دوم توسط امید تفرشی دانشجوی کارشناسی مهندسی برق در حوزه هوشمند سازی و کسب دو مقام دوم در حوزه انرژی از مهمترین عناوین کسب شده توسط دانشجویان دانشگاه تفرش در نخستین دوره از مسابقات کشوری بنیاد ملی نخبگان «ره نشان» است.

سال ۱۴۰۰

تولید، پشتیبانها، مانع زداییها

ما بایستی تولید را محور کار قرار بدهیم و حمایت های لازم را انجام بدهیم و مانعها را از سر راه تولید برداریم.

بسم الرب الشهدا

وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْواتًا بَلْ أحياءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ
(آل عمران آیه ۱۶۹)

شهادت، عزت ابدی است و ۲۲ اسفند روز شهدا، بهترین فرصت برای یادآوری این حقیقت است که عزت و امنیت امروز کشور، مرهون مجاهدت و جانفشانی شهیدان است.

شهدا علاوه بر جایگاه رفیع معنوی که قلم‌ها از توصیف آن ناتوانند مشعل دار آزادی و استقلال ملت‌اند و حقی بزرگ بر بشریت دارند. بی شک بزرگداشت یاد و خاطره شهدا تکلیفی واجب بر همه ماست، زیرا بر همگان روشن است که پیشرفت، اقتدار و صلابت امروز کشور بیش از هر چیز مرهون فداکاری این عزیزان است که در روزهای سخت و سرنوشت ساز با سپر ساختن سینه‌های خود و ایستادن در مقابل خطرات، صبورانه از کیان میهن عزیز اسلامی دفاع کردند و در این راه پرافتخار، جان خود را در طبق اخلاص تقدیم نمودند.

اینجانب در آستانه ۲۲ اسفند روز «بزرگداشت شهدا» به نمایندگی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه تفرش، به روح بی‌کران شهدا و امام شهدا درود می‌فرستیم و به قدر تک‌تک ثانیه‌هایی که فرزندان این مرز پرگهر در امنیت و آرامش، در صحت و سلامت، رشد کردند و بالیدند، افتخار آفریدند و جاودانه شدند سر ارادت فرود آورده و به مقام والای آنان ادای احترام می‌نمایم.

امید است که خداوند متعال به همه‌ی ما توفیق رهروی راه شهدا و ثابت قدم ماندن در این مسیر را عنایت فرماید.

حمیدرضا صبا

رئیس دانشگاه تفرش

الحمد لله الذي جعلنا من مجالسنا مجالس الرفق والرحمة يقربنا من ربنا بكل ما نريد

نجوای احسن الحال که در آغاز زندگی دوباره طبیعت به گوش می‌رسد، مقدمه تغییر و تحول و سرآغاز رویش و تکامل است؛ پیام بهار، نوشتن و بازآفرینی برای طبیعت و انسان و فرصتی برای تحول درون و اصلاح امور است. اینجانب هم‌آوایی بهار زیبای طبیعت را با ایام فرخنده و باسعادت ماه پرفضیلت شعبان و میلاد با سعادت امام زمان (عج) که نوید بخش شکفتن غنچه‌های انتظار در گلستان روح بخش توحید است به تمامی همکاران محترم هیأت علمی، کارمندان ارجمند و دانشجویان عزیز دانشگاه و خانواده محترم آن‌ها تبریک و تهنیت عرض نموده و بر این باورم تقارن این ایام با بهار مهدوی به بهار طبیعت آبرو می‌بخشد و سالی پر از خیر و برکت و سلامت را برای همه هم وطنان عزیز رقم خواهد زد.

دانشگاه تفرش در سال ۱۳۹۹ توانست با همت و تلاش اعضای محترم هیأت علمی، کارمندان گرامی و فرد فرد دانشجویان عزیز موفقیت‌هایی را در عرصه‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی کسب و گام‌های موثری را در فتح قله‌های دانش بردارد و برگ‌های زرین دیگری را به صفحات تاریخ دانشگاه بیفزاید.

لازم است در آستانه سال جدید، از همراهی‌ها و پشتیبانی‌های خوب و دلگرم کننده استادان ارجمند و حضور پر تلاش دانشجویان در صحنه آموزش مجازی و تلاش در مسیر اعتلا و بالندگی علمی در دوران کرونا سپاسگزاری ویژه نمایم. امیدوارم تجارب ارزشمند و درس‌های آموخته شده در اجرای آموزش مجازی، بتواند در مسیر ارتقای کیفیت آموزش دانشگاه مورد استفاده قرار گیرد و ما را یک گام دیگر به استانداردهای بین‌المللی نزدیک نماید.

اینک که با لطف و عنایت خداوند به استقبال سال نو می‌رویم؛ از خداوند متعال برای دانشگاهیان دانشگاه تفرش آرزوی سالی پربرکت همراه با سلامتی و موفقیت مسئلت دارم و امیدوارم در سال جدید با استعانت از ذات لایزال الهی و در سایه توجهات حضرت بقیه الله الاعظم مهدی موعود (عج) و با پیروی از منویات حکیمانه مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و با مشارکت بیش از پیش همه افسار دانشگاهی بیش از پیش در مسیر اعتلای نظام جمهوری اسلامی ایران گام برداشته و شاهد تحول و توسعه بیشتر آموزش عالی و تقویت اهداف دانشگاه باشیم.

حمیدرضا صبا

رئیس دانشگاه تفرش



دانشگاه تفرش

جناب آقای دکتر علی کاظمی

عضو محترم هیات علمی دانشکده مهندسی برق



با کمال مسرت ارتقای مرتبه علمی جنابعالی را به دانشیاری تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی سلامتی و توفیقات روز افزون، تداوم موفقیت‌های شما را در جهت

کسب درجات علمی بالاتر از خداوند متعال خواستاریم

روابط عمومی دانشگاه تفرش

با استفاده از فضای مجازی؛

برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی و مذهبی دانشگاه تفرش در ماه مبارک رمضان

- برگزاری طرح شبهای آسمانی به همت نهاد رهبری و با مشارکت بسیج دانشجویی - قرار دادن تلاوت جزء روزانه قرآن کریم و ادامه فعالیت مذهبی ویژه ماه مهمانی خدا در کانال های مجازی نهاد رهبری، مدیرست فرهنگی، کانال رسمی دانشگاه، و کانال های دانشجویی در فضای مجازی

- برگزاری مسابقه حفظ قرآن کریم ویژه فرزندان کارکنان دانشگاه تفرش توسط دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) - برگزاری طرح «زندگی به سبک شهداء»، سلسله سخنرانی حجه الاسلام والمسلمین قربانی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش - برگزاری مسابقه پیامکی روزانه رمضان

همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان برنامه متنوع فرهنگی و مذهبی در دانشگاه تفرش با استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای تعمیق و گسترش فعالیت های قرآنی در ماه مهمانی خدا در حال برگزاری است.

به گزارش روابط عمومی، در ماه مبارک رمضان امسال با توجه به شرایط جدید و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی، با استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای تعمیق و گسترش فعالیت های قرآنی در این ماه مبارک برنامه ریزی هایی از سوی واحد های مختلف دانشگاه در دهه اول ماه مبارک رمضان صورت گرفته است. از جمله این برنامه ها می توان به موارد ذیل اشاره کرد:

- برگزاری مسابقه کتابخوانی ویژه دانشجویان دانشگاه تفرش از کتاب «صفای باطن در پرتو رمضان» توسط دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) - برگزاری مسابقه کتابخوانی ویژه کارکنان دانشگاه تفرش از کتاب «۷۲ پرسمان امام حسن (علیه السلام)» توسط دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)

با قرآن سی روز سی جزء توسط مدیریت فرهنگی و اجتماعی - اجرای طرح شب های آسمانی و برگزاری جلسه تفسیر قرآن کریم در ماه مبارک رمضان ویژه دانشجویان و کارکنان دانشگاه توسط دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) - قرار دادن تلاوت جزء روزانه قرآن کریم و دعای روزهای ماه مبارک رمضان در کانال های مجازی وابسته به دانشگاه توسط اداره روابط عمومی دانشگاه - تهیه و تولید محتواهای فرهنگی قرآنی ویژه ماه مبارک رمضان توسط کانون های دانشجویی قرآن و عترت و اهل بیت دانشگاه و بارگذاری در کانال های مجازی دانشگاه



راهیابی دبیرکل انجمن های علمی دانشگاه تفرش به مجمع شورای دبیران کشور در وزارت علوم به عنوان عضو اصلی

این انتخابات در تاریخ ۶۱ و ۷۱ اسفند ماه ۹۹۳۱ برگزار شد و به تایید وزارت علوم رسید، بر این اساس مهدی ابراهیمی لنجی دبیرکل انجمن های علمی و دانشجویی مهندسی شیمی دانشگاه، به عنوان عضو اصلی مجمع شورای دبیران انجمن های کشور در وزارت علوم از دانشگاه تفرش انتخاب شد.

مسئول جدید بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش معرفی شد



به گزارش روابط عمومی، مراسم معارفه مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش با حضور مسئولین دانشگاه و مسئولین سپاه استان مرکزی در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.

در این مراسم، از زحمات آقای مهدی مرادی، مسئول سابق بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش تقدیر و آقای محمدطه آینهوند به عنوان مسئول جدید بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش معرفی شد.

بهاران محترم جناب آقای بهمن بشارتی و سرکار خانم زهرا خلجانی

بازنمستی فصل نوینی از زندگی است و آغازی برای زندگی باشیوه باوایده های جدید است.

امید است این دوران جدید از پربارترین و بانشاط ترین مراحل زندگی پرثمرتان باشد.



به گزارش تصویری؛ غرس نهال به مناسبت هفته منابع طبیعی

مناسبت گرامیداشت هفته منابع طبیعی و روز درخت کاری مراسم روز درختکاری با غرس نهال در محوطه یادمان شهدای گمنام دانشگاه تفرش برگزار شد.



در آستانه فرا رسیدن سال نو انجام شد؛

اجرای پوش مهر علوی به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش

پوش مهر علوی با هدف جمع آوری کمک های دانشجویان در قالب بسته های کمک معیشتی برای خانواده های نیازمند شهرستان تفرش از سوی مرکز نیکوکاری منا و انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی، طی این پوش به همت دانشجویان گرامی ده بسته کمک معیشتی (شامل ده کیلو برنج، دو عدد روغن، یک عدد رب، سه عدد ماکارونی، یک بسته لویا) به همراه کارت هدیه یک میلیون ریالی در بین خانواده های نیازمند شهرستان تفرش توزیع گردید.



جناب آقای دکتر حسین حیدری

عضو محترم هیات علمی دانشکده مهندسی مکانیک



با کمال مسرت ارتقای مرتبه علمی جنابعالی را به دانشیاری تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی سلامتی و توفیقات روز افزون، تداوم موفقیت های شما را در جهت

کسب درجات علمی بالاتر از خداوند متعال خواستاریم

روابط عمومی دانشگاه تفرش



کمک مؤمنانه

رزمایش همدلی

“ ماه رمضان، ماه انفاق است، ماه ایثار است، ماه کمک به مستمندان است؛ چه خوب است که یک رزمایش گسترده‌ای در کشور به وجود بیاید برای مواسات و همدلی و کمک مؤمنانه به نیازمندان و فقرا که این اگر اتفاق بیفتد، خاطره‌ی خوشی را از امسال، در ذهنها خواهد گذاشت.”

۱۳۹۹/۰۷/۲۱
عید سعید

رزمایش مواسات #مهر ماندگار ۱۴۰۰

شماره کارت مرکز نیکوکاری (منا)
دانشگاه تفرش

۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۲۵-۲۳۸۸



پویش ملی قرآنی
#در بهشت

خبرنامه الکترونیک دانشگاه تفرش، سال دوازدهم، فروردین ۱۴۰۰، شماره ۷۵



تهیه عکس: روح ا... دواتگری
گرافیک و صفحه آرایی: محمد مهدی محبی

صاحب امتیاز: روابط عمومی دانشگاه تفرش
مدیر مسئول و مدیر روابط عمومی: سمیه هدایتی

@tafreshu